
Z A R Z Ą D Z E N I E     N R  0050.13.2016 

                         B U R M I S T R Z A    B A R C Z E W A   

z dnia  28 stycznia 2016 

 
w  sprawie  oddawania w bezpłatne użyczenie nieruchomości stanowiącej  własność  

Gminy Barczewo na rzecz  organizacji pozarządowej.  

 

 

       

      Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2015. 1515 j. t. ze zm.),  art. 13 ust.1  i  art. 25 ust.1 i 2  ustawy  z dnia   21 sierpnia 

1997 roku  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015. 1774 j.t. ze zm.), zarządzam                       

co następuje: 

                                                                          §1 

Oddaję w użyczenie na rzecz  Klubu Sportowego Tempo Ramsowo Wipsowo z siedzibą                   

w Ramsowie, nieruchomość  gruntową niezabudowaną  położoną w obrębie ewidencyjnym  

Wipsowo, gmina Barczewo, oznaczoną  jako działka Nr 174  o powierzchni  0,78ha. 
 

                                                                         §2 

Oddanie w użyczenie nieruchomości, o której mowa w §1  następuje z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności  sportowo -rekreacyjnej. 
 

                                                                         §3 

 Przekazanie  nieruchomości  do  używania  następuje w drodze  umowy  użyczenia,  zawartej   

 na  okres nie dłuższy niż 3 lata. 
 

                                                                                        §4 
 Nieruchomość oddana do  używania  może  być  wykorzystywana  wyłącznie  w  zakresie   i 

 na cele   szczegółowo  określone  w statucie Klubu  Sportowego Tempo Ramsowo Wipsowo. 

 

 §5 

 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podjęcia 


